DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIO DE PÓS

GRADUAÇÃO DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 160/2019 – SEDE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

A COORDENAÇÃO DA SEDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado final do processo seletivo:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Nº NOME
 NOTAS

PROVA HISTÓRICO CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

1 LARISSA GUERRA MARTINS 3,75 2,0 2,5 10,0 9,1

2 KEVILLYN PAIVA DE OLIVEIRA 3,5 2,5 2,0 10,0 9,0

*Composição da nota final: notas da prova + histórico + currículo + entrevista / 2.

CANDIDATOS ELIMINADOS DO PROCESSO SELETIVO:

Nº NOME
 NOTAS

PROVA HISTÓRICO CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

1 KARINE APARECIDA GONZAGA 4,0 2,25 2,5 00,0 4,25

*Candidato(a) desclassificado(a) devido ao não comparecimento na etapa de entrevista.

São José dos Pinhais, 03 de setembro de 2019.

RENAN THOME DE SOUZA VESTINA

Defensor Público Coordenador da Sede de São José dos Pinhais